
DOM Nº 7023 DE 12/04/2024

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO DE BEM IMÓVEL

ESPÉCIE: TERMO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL
CEDENTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CESSIONÁRIO : CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLO SUL – CIM POLO SUL 
OBJETO:  CESSÃO DE USO, não onerosa (gratuita), dos bens abaixo especificados,
pertencente ao MUNICÍPIO em favor do CONSÓRCIO, para atender as demandas em
seus serviços atrelados ao SAMU na Região Sul: 

- VEÍCULO TIPO FURGÃO, MERCEDES BENZ, MODELO 417 F42A, ANO 2022, MOTOR

DIESEL, Placa SFW8D18 - Chassis 8AC907643PE229145

- VEICULO TIPO FURGÃO, MERCEDES BENZ, MODELO 417 F42A, ANO 2022, MOTOR

DIESEL, Placa SFW8D17 - Chassis 8AC907643PE229146

- VEICULO TIPO FURGÃO, MERCEDES BENZ, MODELO 417 F42A, ANO 2022, MOTOR

DIESEL, Placa SFW8D13 - Chassis 8AC907643PE229155

PRAZO:  05 (cinco) anos
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2024.
SIGNATÁRIOS: Victor da Silva Coelho – Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
e Sérgio Farias Fonseca – Presidente do CIM POLO SUL
PROCESSO: 75809/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000360037003800320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7023 DE 12/04/2024

		2024-04-11T17:38:11-0300




